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XXXVI FESTIVAL WEEK END LOMBARDIA COCQUIO
(1311036A)
COCQUIO TREVISAGO - 16-11-2013 - 24-11-2013

Torneo XXXVI FESTIVAL WEEK END LOMBARDIA COCQUIO 1311036A

Luogo COCQUIO TREVISAGO  [Varese - Lombardia]
Periodo 16-11-2013 - 24-11-2013

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Guzzetti Luigi Enrico

1Nai Giovanni

2
Agnello Francesco Claudio

3
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XXXVI FESTIVAL WEEK END LOMBARDIA COCQUIO
(1311036A)
COCQUIO TREVISAGO - 16-11-2013 - 24-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Guzzetti Luigi Enrico5.0 ITA 18.0020.5013.5016.751887 1777 2050 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1957

2 3 1N Nai Giovanni 4.5 ITA 21.0024.5016.0018.001828 1758 1951 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1945

3 11 2N Agnello Francesco Claudio4.0 ITA 20.5021.0015.5011.751738 1721 1901 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2001

4 7 1N Tomasetto Mauro 4.0 ITA 18.0020.0013.5013.001781 1728 1854 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1973

5 14 2N Cova Ennio 4.0 ITA 18.0019.0013.5010.501637 1753 1879 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1943

6 10 CM Poletto Daniele 4.0 ITA 17.0019.0012.5011.001745 1640 1766 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1962

7 5 CM Tomassoni Leonardo 4.0 ITA 15.5017.5011.509.50 1809 1566 1692 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1947

8 9 2N Mazzoccoli Simone 3.5 ITA 19.0021.0014.009.50 1760 1773 1831 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

9 6 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA 20.0023.0015.0011.001786 1737 1738 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1945

10 12 2N Schingaro Angelo 3.0 ITA 17.5019.5012.507.75 1735 1662 1663 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1957

11 2 CM Cervini Gian Piero 3.0 ITA 16.5018.5012.508.50 1828 1647 1647 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1957

12 21 1N Fantina Carla 3.0 ITA 14.5014.5010.503.50 1439 1621 1614 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 0 1942

13 17 1N Carbone Lorenzo 3.0 ITA 15.5017.5011.508.25 1541 1641 1642 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

14 16 M Mondini Francesco 3.0 ITA 15.0015.5011.005.50 1551 1613 1668 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1929

15 13 2N Primerano Carlo 3.0 ITA 13.5014.5010.505.75 1718 1669 1669 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1958

16 15 3N De Vita Raffaele 2.5 ITA 12.5013.008.50 3.00 1593 1625 1623 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1973

17 18 2N Donghi Fabio 2.0 ITA 16.5018.5012.504.50 1531 1706 1582 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1956

18 19 2N Nipote Mario 2.0 ITA 14.0015.0010.003.00 1510 1639 1515 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1945

19 20 2N Centofante Maria Rosa2.0 ITA 13.5014.009.50 2.50 1501 1611 1541 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1952

20 8 1N D'Aulisa Francesco 1.5 ITA 13.5013.509.50 1.00 1776 1591 1226 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1946

21 4 1N Pepa Syria 1.0 ITA 11.0011.006.00 2.50 1815 1746 1622 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 1959

22 22 NC Corniani Stefano 1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1275 1564 830 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2000
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Agnello Francesco ClaudioITA SIC AG 1738 1721 1901 2001 M 884766 134252

6 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1786 1737 1738 1945 M 824968 103964

17 1N Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1541 1641 1642 1946 M 809829 101425

20 2N Centofante Maria RosaITA LOM VA 1501 1611 1541 1952 M 834807 104543

2 CM Cervini Gian Piero ITA LOM VA 1828 1647 1647 1957 M 822248 121223

22 NC Corniani Stefano ITA LOM VA 1275 1564 830 2000 M 151869

14 2N Cova Ennio ITA LOM VA 1637 1753 1879 1943 M 835064 132404

8 1N D'Aulisa Francesco ITA LOM VA 1776 1591 1226 1946 M 821390 110829

15 3N De Vita Raffaele ITA LOM VA 1593 1625 1623 1973 M 2807934 118513

18 2N Donghi Fabio ITA LOM CO 1531 1706 1582 1956 M 855839 104709

21 1N Fantina Carla ITA LOM MI 1439 1621 1614 1942 M 835544 102501

1 1N Guzzetti Luigi EnricoITA LOM MI 1887 1777 2050 1957 M 855812 136030

9 2N Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1760 1773 1831 2001 M 883719 136398

16 M Mondini Francesco ITA LOM VA 1551 1613 1668 1929 M 806323 104716

3 1N Nai Giovanni ITA LOM VA 1828 1758 1951 1945 M 836737 130657

19 2N Nipote Mario ITA LOM VA 1510 1639 1515 1945 M 869856 141396

4 1N Pepa Syria ITA LOM VA 1815 1746 1622 1959 M 827711 104590

10 CM Poletto Daniele ITA LOM MI 1745 1640 1766 1962 M 824887 105741

13 2N Primerano Carlo ITA LOM CO 1718 1669 1669 1958 M 828025 100163

12 2N Schingaro Angelo ITA LOM VA 1735 1662 1663 1957 M 822868 104720

7 1N Tomasetto Mauro ITA LOM VA 1781 1728 1854 1973 M 829706 120883

5 CM Tomassoni Leonardo ITA LOM VA 1809 1566 1692 1947 M 801372 131057
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Guzzetti Luigi Enrico 5.0 ITA | 12 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 0

11 2 CM Cervini Gian Piero 3.0 ITA | 13 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 17 B 0 | 16 N Â½ | 18 N 1 | -2

2 3 1N Nai Giovanni 4.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 11 B Â½ | 9 B 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 2

21 4 1N Pepa Syria 1.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 5 CM Tomassoni Leonardo 4.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 20 N 1 | 18 B 1 | 21 N 1 | 0

9 6 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA | 17 N 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 11 B 0 | 0

4 7 1N Tomasetto Mauro 4.0 ITA | 18 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 14 N 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 0

20 8 1N D'Aulisa Francesco 1.5 ITA | 19 N 0 | 14 N 0 | 20 B Â½ | 15 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | -1

8 9 2N Mazzoccoli Simone 3.5 ITA | 20 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 0

6 10 CM Poletto Daniele 4.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 17 B 1 | 0

3 11 2N Agnello Francesco Claudio4.0 ITA | 22 B 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 10 N Â½ | 6 N 1 | 0

10 12 2N Schingaro Angelo 3.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 21 N Â½ | 13 B 1 | 6 B Â½ | 14 N 0 | 0

15 13 2N Primerano Carlo 3.0 ITA | 2 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 12 N 0 | 8 B 1 | 15 N Â½ | 0

5 14 2N Cova Ennio 4.0 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 12 B 1 | 0

16 15 3N De Vita Raffaele 2.5 ITA | 4 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 8 N 1 | 14 B 0 | 13 B Â½ | 2

14 16 M Mondini Francesco 3.0 ITA | 5 N 0 | 13 B Â½ | 17 N 0 | 22 N 1 | 2 B Â½ | 19 B 1 | 0

13 17 1N Carbone Lorenzo 3.0 ITA | 6 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 1 | 2 N 1 | 21 B Â½ | 10 N 0 | 0

17 18 2N Donghi Fabio 2.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 19 B 1 | 5 N 0 | 2 B 0 | 0

18 19 2N Nipote Mario 2.0 ITA | 8 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | 0

19 20 2N Centofante Maria Rosa 2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 8 N Â½ | 5 B 0 | 19 N 0 | 22 B 1 | 0

12 21 1N Fantina Carla 3.0 ITA | 10 B 0 | 22 N 1 | 12 B Â½ | 0 1 | 17 N Â½ | 5 B 0 | 1

22 22 NC Corniani Stefano 1.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 15 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1738 5 3.00 2.00 1 1721.671901 2001 M 884766 134252

6 CM Brioschi Camillo ITA 1786 6 3.00 3.37 -0.37 1737.831738 1945 M 824968 103964

17 1N Carbone Lorenzo ITA 1541 6 3.00 2.29 0.71 1641.671642 1946 M 809829 101425

20 2N Centofante Maria RosaITA 1501 5 1.00 1.42 -0.42 1611.831541 1952 M 834807 104543

2 CM Cervini Gian Piero ITA 1828 6 3.00 4.33 -1.33 1647.001647 1957 M 822248 121223

14 2N Cova Ennio ITA 1637 6 4.00 2.07 1.93 1753.671879 1943 M 835064 132404

8 1N D'Aulisa Francesco ITA 1776 5 0.50 3.66 -3.16 1591.801226 1946 M 821390 110829

15 3N De Vita Raffaele ITA 1593 5 1.50 1.84 -0.34 1625.331623 1973 M 2807934 118513

18 2N Donghi Fabio ITA 1531 6 2.00 1.71 0.29 1706.501582 1956 M 855839 104709

21 1N Fantina Carla ITA 1439 4 1.00 0.76 0.24 1621.001614 1942 M 835544 102501

1 1N Guzzetti Luigi EnricoITA 1887 6 5.00 3.89 1.11 1777.002050 1957 M 855812 136030

9 2N Mazzoccoli Simone ITA 1760 6 3.50 2.86 0.64 1773.331831 2001 M 883719 136398

16 M Mondini Francesco ITA 1551 5 2.00 1.70 0.3 1613.501668 1929 M 806323 104716

3 1N Nai Giovanni ITA 1828 6 4.50 3.56 0.94 1758.001951 1945 M 836737 130657

19 2N Nipote Mario ITA 1510 6 2.00 2.03 -0.03 1639.831515 1945 M 869856 141396

4 1N Pepa Syria ITA 1815 3 1.00 1.76 -0.76 1746.671622 1959 M 827711 104590

10 CM Poletto Daniele ITA 1745 6 4.00 3.75 0.25 1640.331766 1962 M 824887 105741

13 2N Primerano Carlo ITA 1718 6 3.00 3.38 -0.38 1669.001669 1958 M 828025 100163

12 2N Schingaro Angelo ITA 1735 6 3.00 3.51 -0.51 1662.831663 1957 M 822868 104720

7 1N Tomasetto Mauro ITA 1781 6 4.00 3.38 0.62 1728.331854 1973 M 829706 120883

5 CM Tomassoni Leonardo ITA 1809 6 4.00 4.73 -0.73 1566.171692 1947 M 801372 131057
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XXXVI FESTIVAL WEEK END LOMBARDIA COCQUIO
(1311036A)
COCQUIO TREVISAGO - 16-11-2013 - 24-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Corniani Stefano ITA 1275 0 0.00 0.90 -0.9 -27 1564.40830 2000 M 151869
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XXXVI FESTIVAL WEEK END LOMBARDIA COCQUIO
(1311036A)
COCQUIO TREVISAGO - 16-11-2013 - 24-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guzzetti Luigi Enrico ITA 1887   |  12 2N Schingaro Angelo ITA 1735 1 - 0

2 13 2N Primerano Carlo ITA 1718   |  2 CM Cervini Gian Piero ITA 1828 0 - 1

3 3 1N Nai Giovanni ITA 1828   |  14 2N Cova Ennio ITA 1637 1 - 0

4 15 3N De Vita Raffaele ITA 1593   |  4 1N Pepa Syria ITA 1815 0 - 1

5 5 CM Tomassoni Leonardo ITA 1809   |  16 M Mondini Francesco ITA 1551 1 - 0

6 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1541   |  6 CM Brioschi Camillo ITA 1786 0 - 1

7 7 1N Tomasetto Mauro ITA 1781   |  18 2N Donghi Fabio ITA 1531 1 - 0

8 19 2N Nipote Mario ITA 1510   |  8 1N D'Aulisa Francesco ITA 1776 1 - 0

9 9 2N Mazzoccoli Simone ITA 1760   |  20 2N Centofante Maria Rosa ITA 1501 1 - 0

10 21 1N Fantina Carla ITA 1439   |  10 CM Poletto Daniele ITA 1745 0 - 1

11 11 2N Agnello Francesco Claudio ITA 1738   |  22 NC Corniani Stefano ITA 1275 1 - 0
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XXXVI FESTIVAL WEEK END LOMBARDIA COCQUIO
(1311036A)
COCQUIO TREVISAGO - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1786   |  1 1N Guzzetti Luigi Enrico1 ITA 1887 Â½ - Â½

2 2 CM Cervini Gian Piero 1 ITA 1828   |  7 1N Tomasetto Mauro 1 ITA 1781 Â½ - Â½

3 10 CM Poletto Daniele 1 ITA 1745   |  3 1N Nai Giovanni 1 ITA 1828 0 - 1

4 4 1N Pepa Syria 1 ITA 1815   |  9 2N Mazzoccoli Simone 1 ITA 1760 0 - 1

5 11 2N Agnello Francesco Claudio1 ITA 1738   |  5 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1809 1 - 0

6 12 2N Schingaro Angelo 0 ITA 1735   |  19 2N Nipote Mario 1 ITA 1510 1 - 0

7 14 2N Cova Ennio 0 ITA 1637   |  8 1N D'Aulisa Francesco 0 ITA 1776 1 - 0

8 16 M Mondini Francesco 0 ITA 1551   |  13 2N Primerano Carlo 0 ITA 1718 Â½ - Â½

9 18 2N Donghi Fabio 0 ITA 1531   |  15 3N De Vita Raffaele 0 ITA 1593 1 - 0

10 20 2N Centofante Maria Rosa0 ITA 1501   |  17 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1541 Â½ - Â½

11 22 NC Corniani Stefano 0 ITA 1275   |  21 1N Fantina Carla 0 ITA 1439 0 - 1
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XXXVI FESTIVAL WEEK END LOMBARDIA COCQUIO
(1311036A)
COCQUIO TREVISAGO - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Nai Giovanni 2 ITA 1828   |  11 2N Agnello Francesco Claudio2 ITA 1738 Â½ - Â½

2 9 2N Mazzoccoli Simone 2 ITA 1760   |  2 CM Cervini Gian Piero 1.5 ITA 1828 1 - 0

3 7 1N Tomasetto Mauro 1.5 ITA 1781   |  6 CM Brioschi Camillo 1.5 ITA 1786 Â½ - Â½

4 1 1N Guzzetti Luigi Enrico1.5 ITA 1887   |  4 1N Pepa Syria 1 ITA 1815 1 - 0

5 5 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1809   |  14 2N Cova Ennio 1 ITA 1637 0 - 1

6 19 2N Nipote Mario 1 ITA 1510   |  10 CM Poletto Daniele 1 ITA 1745 0 - 1

7 21 1N Fantina Carla 1 ITA 1439   |  12 2N Schingaro Angelo 1 ITA 1735 Â½ - Â½

8 13 2N Primerano Carlo 0.5 ITA 1718   |  18 2N Donghi Fabio 1 ITA 1531 1 - 0

9 17 1N Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1541   |  16 M Mondini Francesco 0.5 ITA 1551 1 - 0

10 8 1N D'Aulisa Francesco 0 ITA 1776   |  20 2N Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1501 Â½ - Â½

11 15 3N De Vita Raffaele 0 ITA 1593   |  22 NC Corniani Stefano 0 ITA 1275 1 - 0
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XXXVI FESTIVAL WEEK END LOMBARDIA COCQUIO
(1311036A)
COCQUIO TREVISAGO - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Nai Giovanni 2.5 ITA 1828   |  9 2N Mazzoccoli Simone 3 ITA 1760 1 - 0

2 11 2N Agnello Francesco Claudio2.5 ITA 1738   |  1 1N Guzzetti Luigi Enrico2.5 ITA 1887 0 - 1

3 6 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1786   |  10 CM Poletto Daniele 2 ITA 1745 Â½ - Â½

4 14 2N Cova Ennio 2 ITA 1637   |  7 1N Tomasetto Mauro 2 ITA 1781 0 - 1

5 2 CM Cervini Gian Piero 1.5 ITA 1828   |  17 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1541 0 - 1

6 12 2N Schingaro Angelo 1.5 ITA 1735   |  13 2N Primerano Carlo 1.5 ITA 1718 1 - 0

7 20 2N Centofante Maria Rosa1 ITA 1501   |  5 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1809 0 - 1

8 18 2N Donghi Fabio 1 ITA 1531   |  19 2N Nipote Mario 1 ITA 1510 1 - 0

9 8 1N D'Aulisa Francesco 0.5 ITA 1776   |  15 3N De Vita Raffaele 1 ITA 1593 0 - 1

10 22 NC Corniani Stefano 0 ITA 1275   |  16 M Mondini Francesco 0.5 ITA 1551 0 - 1

11 21 1N Fantina Carla 1.5 ITA 1439   |  1 - F

12 4 1N Pepa Syria 1 ITA 1815   |  0 - F
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XXXVI FESTIVAL WEEK END LOMBARDIA COCQUIO
(1311036A)
COCQUIO TREVISAGO - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guzzetti Luigi Enrico3.5 ITA 1887   |  3 1N Nai Giovanni 3.5 ITA 1828 Â½ - Â½

2 7 1N Tomasetto Mauro 3 ITA 1781   |  9 2N Mazzoccoli Simone 3 ITA 1760 Â½ - Â½

3 12 2N Schingaro Angelo 2.5 ITA 1735   |  6 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1786 Â½ - Â½

4 10 CM Poletto Daniele 2.5 ITA 1745   |  11 2N Agnello Francesco Claudio2.5 ITA 1738 Â½ - Â½

5 17 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1541   |  21 1N Fantina Carla 2.5 ITA 1439 Â½ - Â½

6 5 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 1809   |  18 2N Donghi Fabio 2 ITA 1531 1 - 0

7 15 3N De Vita Raffaele 2 ITA 1593   |  14 2N Cova Ennio 2 ITA 1637 0 - 1

8 16 M Mondini Francesco 1.5 ITA 1551   |  2 CM Cervini Gian Piero 1.5 ITA 1828 Â½ - Â½

9 13 2N Primerano Carlo 1.5 ITA 1718   |  8 1N D'Aulisa Francesco 0.5 ITA 1776 1 - 0

10 19 2N Nipote Mario 1 ITA 1510   |  20 2N Centofante Maria Rosa1 ITA 1501 1 - 0

11 4 1N Pepa Syria 1 ITA 1815   |  0 - F

12 22 NC Corniani Stefano 0 ITA 1275   |  1 - F
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XXXVI FESTIVAL WEEK END LOMBARDIA COCQUIO
(1311036A)
COCQUIO TREVISAGO - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Mazzoccoli Simone 3.5 ITA 1760   |  1 1N Guzzetti Luigi Enrico4 ITA 1887 0 - 1

2 3 1N Nai Giovanni 4 ITA 1828   |  7 1N Tomasetto Mauro 3.5 ITA 1781 Â½ - Â½

3 21 1N Fantina Carla 3 ITA 1439   |  5 CM Tomassoni Leonardo 3 ITA 1809 0 - 1

4 6 CM Brioschi Camillo 3 ITA 1786   |  11 2N Agnello Francesco Claudio3 ITA 1738 0 - 1

5 10 CM Poletto Daniele 3 ITA 1745   |  17 1N Carbone Lorenzo 3 ITA 1541 1 - 0

6 14 2N Cova Ennio 3 ITA 1637   |  12 2N Schingaro Angelo 3 ITA 1735 1 - 0

7 15 3N De Vita Raffaele 2 ITA 1593   |  13 2N Primerano Carlo 2.5 ITA 1718 Â½ - Â½

8 18 2N Donghi Fabio 2 ITA 1531   |  2 CM Cervini Gian Piero 2 ITA 1828 0 - 1

9 16 M Mondini Francesco 2 ITA 1551   |  19 2N Nipote Mario 2 ITA 1510 1 - 0

10 20 2N Centofante Maria Rosa1 ITA 1501   |  22 NC Corniani Stefano 1 ITA 1275 1 - 0

11 4 1N Pepa Syria 1 ITA 1815   |  0 - F

12 8 1N D'Aulisa Francesco 0.5 ITA 1776   |  1 - F
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1 Guzzetti Luigi Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 2050 Media: 1777.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Schingaro Angelo ITA 1735 152 0.7 1 1 1

2 N 6 CM Brioschi Camillo ITA 1786 101 0.64 Â½ 1 1

3 B 4 1N Pepa Syria ITA 1815 72 0.6 1 2 2

4 N 11 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1738 149 0.7 1 3 3

5 B 3 1N Nai Giovanni ITA 1828 59 0.58 Â½ 3 3

6 N 9 2N Mazzoccoli Simone ITA 1760 127 0.67 1 4 4

3.89 4 4

2 Cervini Gian Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1647 Media: 1647.00 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Primerano Carlo ITA 1718 110 0.65 1 1 1

2 B 7 1N Tomasetto Mauro ITA 1781 47 0.57 Â½ 1 1

3 N 9 2N Mazzoccoli Simone ITA 1760 68 0.59 0 1 1

4 B 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1541 287 0.84 0 1 1

5 N 16 M Mondini Francesco ITA 1551 277 0.83 Â½ 1 1

6 N 18 2N Donghi Fabio ITA 1531 297 0.85 1 2 2

4.33 2 2

3 Nai Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1951 Media: 1758.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cova Ennio ITA 1637 191 0.75 1 1 1

2 N 10 CM Poletto Daniele ITA 1745 83 0.61 1 2 2

3 B 11 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1738 90 0.62 Â½ 2 2

4 B 9 2N Mazzoccoli Simone ITA 1760 68 0.59 1 3 3

5 N 1 1N Guzzetti Luigi Enrico ITA 1887 -59 0.42 Â½ 3 3

6 B 7 1N Tomasetto Mauro ITA 1781 47 0.57 Â½ 3 3

3.56 3 3

4 Pepa Syria
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1622 Media: 1746.67 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N De Vita Raffaele ITA 1593 222 0.78 1 1 1

2 B 9 2N Mazzoccoli Simone ITA 1760 55 0.58 0 1 1

3 N 1 1N Guzzetti Luigi Enrico ITA 1887 -72 0.4 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.76 1 1

FSI - XXXVI FESTIVAL WEEK END LOMBARDIA COCQUIO (1311036A) - COCQUIO TREVISAGO - 16-11-2013 - 24-11-2013 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

XXXVI FESTIVAL WEEK END LOMBARDIA COCQUIO
(1311036A)
COCQUIO TREVISAGO - 16-11-2013 - 24-11-2013

5 Tomassoni Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1692 Media: 1566.17 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 M Mondini Francesco ITA 1551 258 0.82 1 1 1

2 N 11 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1738 71 0.6 0 1 1

3 B 14 2N Cova Ennio ITA 1637 172 0.73 0 1 1

4 N 20 2N Centofante Maria Rosa ITA 1501 308 0.86 1 2 2

5 B 18 2N Donghi Fabio ITA 1531 278 0.83 1 3 3

6 N 21 1N Fantina Carla ITA 1439 370 0.9 1 4 4

4.74 4 4

6 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1738 Media: 1737.83 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1541 245 0.8 1 1 1

2 B 1 1N Guzzetti Luigi Enrico ITA 1887 -101 0.36 Â½ 1 1

3 N 7 1N Tomasetto Mauro ITA 1781 5 0.51 Â½ 1 1

4 B 10 CM Poletto Daniele ITA 1745 41 0.56 Â½ 1 1

5 N 12 2N Schingaro Angelo ITA 1735 51 0.57 Â½ 1 1

6 B 11 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1738 48 0.57 0 1 1

3.37 1 1

7 Tomasetto Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1854 Media: 1728.33 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Donghi Fabio ITA 1531 250 0.81 1 1 1

2 N 2 CM Cervini Gian Piero ITA 1828 -47 0.43 Â½ 1 1

3 B 6 CM Brioschi Camillo ITA 1786 -5 0.49 Â½ 1 1

4 N 14 2N Cova Ennio ITA 1637 144 0.69 1 2 2

5 B 9 2N Mazzoccoli Simone ITA 1760 21 0.53 Â½ 2 2

6 N 3 1N Nai Giovanni ITA 1828 -47 0.43 Â½ 2 2

3.38 2 2

8 D'Aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1226 Media: 1591.80 W-We: -3.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Nipote Mario ITA 1510 266 0.82 0 0 0

2 N 14 2N Cova Ennio ITA 1637 139 0.69 0 0 0

3 B 20 2N Centofante Maria Rosa ITA 1501 275 0.83 Â½ 0 0

4 B 15 3N De Vita Raffaele ITA 1593 183 0.74 0 0 0

5 N 13 2N Primerano Carlo ITA 1718 58 0.58 0 0 0

6 0 1 F 0 1

3.66 0 1
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9 Mazzoccoli Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1831 Media: 1773.33 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Centofante Maria Rosa ITA 1501 259 0.82 1 1 1

2 N 4 1N Pepa Syria ITA 1815 -55 0.42 1 2 2

3 B 2 CM Cervini Gian Piero ITA 1828 -68 0.41 1 3 3

4 N 3 1N Nai Giovanni ITA 1828 -68 0.41 0 3 3

5 N 7 1N Tomasetto Mauro ITA 1781 -21 0.47 Â½ 3 3

6 B 1 1N Guzzetti Luigi Enrico ITA 1887 -127 0.33 0 3 3

2.86 3 3

10 Poletto Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1766 Media: 1640.33 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Fantina Carla ITA 1439 306 0.86 1 1 1

2 B 3 1N Nai Giovanni ITA 1828 -83 0.39 0 1 1

3 N 19 2N Nipote Mario ITA 1510 235 0.79 1 2 2

4 N 6 CM Brioschi Camillo ITA 1786 -41 0.44 Â½ 2 2

5 B 11 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1738 7 0.51 Â½ 2 2

6 B 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1541 204 0.76 1 3 3

3.75 3 3

11 Agnello Francesco Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1901 Media: 1721.67 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Corniani Stefano ITA 1275 1 0 1

2 B 5 CM Tomassoni Leonardo ITA 1809 -71 0.4 1 1 2

3 N 3 1N Nai Giovanni ITA 1828 -90 0.38 Â½ 1 2

4 B 1 1N Guzzetti Luigi Enrico ITA 1887 -149 0.3 0 1 2

5 N 10 CM Poletto Daniele ITA 1745 -7 0.49 Â½ 1 2

6 N 6 CM Brioschi Camillo ITA 1786 -48 0.43 1 2 3

2 2 3

12 Schingaro Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1663 Media: 1662.83 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Guzzetti Luigi Enrico ITA 1887 -152 0.3 0 0 0

2 B 19 2N Nipote Mario ITA 1510 225 0.78 1 1 1

3 N 21 1N Fantina Carla ITA 1439 296 0.85 Â½ 1 1

4 B 13 2N Primerano Carlo ITA 1718 17 0.52 1 2 2

5 B 6 CM Brioschi Camillo ITA 1786 -51 0.43 Â½ 2 2

6 N 14 2N Cova Ennio ITA 1637 98 0.63 0 2 2

3.51 2 2
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13 Primerano Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1669 Media: 1669.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cervini Gian Piero ITA 1828 -110 0.35 0 0 0

2 N 16 M Mondini Francesco ITA 1551 167 0.72 Â½ 0 0

3 B 18 2N Donghi Fabio ITA 1531 187 0.74 1 1 1

4 N 12 2N Schingaro Angelo ITA 1735 -17 0.48 0 1 1

5 B 8 1N D'Aulisa Francesco ITA 1776 -58 0.42 1 2 2

6 N 15 3N De Vita Raffaele ITA 1593 125 0.67 Â½ 2 2

3.38 2 2

14 Cova Ennio
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1879 Media: 1753.67 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Nai Giovanni ITA 1828 -191 0.25 0 0 0

2 B 8 1N D'Aulisa Francesco ITA 1776 -139 0.31 1 1 1

3 N 5 CM Tomassoni Leonardo ITA 1809 -172 0.27 1 2 2

4 B 7 1N Tomasetto Mauro ITA 1781 -144 0.31 0 2 2

5 N 15 3N De Vita Raffaele ITA 1593 44 0.56 1 3 3

6 B 12 2N Schingaro Angelo ITA 1735 -98 0.37 1 4 4

2.07 4 4

15 De Vita Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1623 Media: 1625.33 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pepa Syria ITA 1815 -222 0.22 0 0 0

2 N 18 2N Donghi Fabio ITA 1531 62 0.59 0 0 0

3 B 22 NC Corniani Stefano ITA 1275 1 0 1

4 N 8 1N D'Aulisa Francesco ITA 1776 -183 0.26 1 1 2

5 B 14 2N Cova Ennio ITA 1637 -44 0.44 0 1 2

6 B 13 2N Primerano Carlo ITA 1718 -125 0.33 Â½ 1 2

1.84 1 2

16 Mondini Francesco
M ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1668 Media: 1613.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tomassoni Leonardo ITA 1809 -258 0.18 0 0 0

2 B 13 2N Primerano Carlo ITA 1718 -167 0.28 Â½ 0 0

3 N 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1541 10 0.51 0 0 0

4 N 22 NC Corniani Stefano ITA 1275 1 0 1

5 B 2 CM Cervini Gian Piero ITA 1828 -277 0.17 Â½ 0 1

6 B 19 2N Nipote Mario ITA 1510 41 0.56 1 1 2

1.7 1 2
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17 Carbone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1642 Media: 1641.67 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Brioschi Camillo ITA 1786 -245 0.2 0 0 0

2 N 20 2N Centofante Maria Rosa ITA 1501 40 0.56 Â½ 0 0

3 B 16 M Mondini Francesco ITA 1551 -10 0.49 1 1 1

4 N 2 CM Cervini Gian Piero ITA 1828 -287 0.16 1 2 2

5 B 21 1N Fantina Carla ITA 1439 102 0.64 Â½ 2 2

6 N 10 CM Poletto Daniele ITA 1745 -204 0.24 0 2 2

2.29 2 2

18 Donghi Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1582 Media: 1706.50 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Tomasetto Mauro ITA 1781 -250 0.19 0 0 0

2 B 15 3N De Vita Raffaele ITA 1593 -62 0.41 1 1 1

3 N 13 2N Primerano Carlo ITA 1718 -187 0.26 0 1 1

4 B 19 2N Nipote Mario ITA 1510 21 0.53 1 2 2

5 N 5 CM Tomassoni Leonardo ITA 1809 -278 0.17 0 2 2

6 B 2 CM Cervini Gian Piero ITA 1828 -297 0.15 0 2 2

1.71 2 2

19 Nipote Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1515 Media: 1639.83 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N D'Aulisa Francesco ITA 1776 -266 0.18 1 1 1

2 N 12 2N Schingaro Angelo ITA 1735 -225 0.22 0 1 1

3 B 10 CM Poletto Daniele ITA 1745 -235 0.21 0 1 1

4 N 18 2N Donghi Fabio ITA 1531 -21 0.47 0 1 1

5 B 20 2N Centofante Maria Rosa ITA 1501 9 0.51 1 2 2

6 N 16 M Mondini Francesco ITA 1551 -41 0.44 0 2 2

2.03 2 2

20 Centofante Maria Rosa
2N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1541 Media: 1611.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Mazzoccoli Simone ITA 1760 -259 0.18 0 0 0

2 B 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1541 -40 0.44 Â½ 0 0

3 N 8 1N D'Aulisa Francesco ITA 1776 -275 0.17 Â½ 0 0

4 B 5 CM Tomassoni Leonardo ITA 1809 -308 0.14 0 0 0

5 N 19 2N Nipote Mario ITA 1510 -9 0.49 0 0 0

6 B 22 NC Corniani Stefano ITA 1275 1 0 1

1.42 0 1
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21 Fantina Carla
1N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1614 Media: 1621.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Poletto Daniele ITA 1745 -306 0.14 0 0 0

2 N 22 NC Corniani Stefano ITA 1275 1 0 1

3 B 12 2N Schingaro Angelo ITA 1735 -296 0.15 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1541 -102 0.36 Â½ 0 2

6 B 5 CM Tomassoni Leonardo ITA 1809 -370 0.1 0 0 2

0.75 0 2

22 Corniani Stefano
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -27 Perf: 830 Media: 1564.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Agnello Francesco ClaudioITA 1738 -463 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Fantina Carla ITA 1439 -164 0.28 0 0 0

3 N 15 3N De Vita Raffaele ITA 1593 -318 0.13 0 0 0

4 B 16 M Mondini Francesco ITA 1551 -276 0.17 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 20 2N Centofante Maria Rosa ITA 1501 -226 0.21 0 0 1

0.87 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Corniani Stefano ITA 5 0.0 1564 764 1275 2000 M 151869
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